
llawlfeas.tzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAtazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Buenos Aires 177-- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 04 de Junio de 2007.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte. Nº 8288/07.
RES. C. D. N" 251/07.

VISTO:

Que por Res. D. Nº 102/07 se posesionó a los representantes de los Estamentos de
Profesores, Auxil ia.res de la Docencia, Graduados, Personal de Apoyo Universitario y
Estudiantes ante el Consejo Directivo de esta Facultad;

La presentación reali zada por el Sr. Martín Ricardo Delgado por la cual eleva su
renuncia como Consejero Estudianti l en calidad de miembro suplente;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 23/05/07 resolvió aceptar dicha
renunc1a;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias:

EL CONSEJO DIRE CTIVO DE LA FA CULT AD DE CIENCIA S EXA CTAS

RESUEL V E:

ARTICULO 1º: Aceptar la renuncia presentada por el Sr. Martín Ricardo Delgado como
Consejero Suplente por el Claustro de Estudiantes ante el Consejo Directivo de esta Facultad, a
partir del 23 de mayo del cte. año, en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la
presente.

ARTICULO 2°: Dejar debidamente aclarado que, el reemplazo natural del Sr. Delgado
corresponde al Sr. Ariel Dardo Liquen.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

q. NORBERTO L NDRO SONINI
DECANO

ACUITAD DE CIENCIAS EXA CTAS

ARTICUL O 3°: Hágase saber a los Sres. Consejeros, al C. E. C. E. y a los Departamentos
Docentes. Cumplido, ARCHIVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

- I
~~ . --6

. JORGE ~~O YAZLLE
E, \RIO ACAD EMI CO

FACULTAD Df CIENrS EXA CTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NMA


